
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-15-000015-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.mub.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): sale.mub.com.ua

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Бахматський Олександр Олександрович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Об’єкт нерухомого майна
виробнича база м. Кам’янське по вул. Тритузна,168

Продаж на першому аукціоні ( аукціон без можливості зниження початкової вартості) майна
боржника Комунального підприємства Кам’янської міської ради «ТЕПЛОМЕРЕЖІ» в ході
ліквідаційної процедури по справі про банкруцтво №904/1334/18 , порушеної відносно вказаного
боржника господарським судом Дніпропетровської області від ???????? року.
КП Кам’янської міської ради «ТЕПЛОМЕРЕЖІ»,51900, Дніпропетровська область, м. Кам’янське,
вул. Тритузна 168, код ЄДРПОУ 03342573.
Замовник аукціону: арбітражний керуючий Бахматський Олександр Олександрович, свідоцтво №
1131 видано Міністерством Юстиції України 05.06.2013 року.
Юридична адреса: 04209, м. Київ, ул. Богатырская 6\1 к. 110 Тел. ++380 (68) 100 08 29. Електронна
пошта: abakhmatskiy@gmail.com.
Склад майна:
Адмін.будівля вул.Тритузна,168 (842,5 м2) - 490 250,00 грн
Блок-пункт АЛБ-10м3 № 1 - 19 600,00 грн
Блок-пункт АЛБ-10м3 № 2 - 19 600,00 грн
Блок-пункт АЛБ-10м3 № 3 - 19 600,00 грн
Виробнича частина бази вул.Тритузна,168(2660,8 м2) - 1 407 560,00 грн
Крита огорожа зовн.частини складу, метал + сітка - 40 340,00 грн
Кузня по вул. Тритузная,168, 24 кв.м. - 10 160,00 грн
Огорожа бази вул.Тритузна,168, частково бетон, частково сітка, 450 метров - 299 160,00 грн
Склад вул.Тритузна,168 (249,7 м2) - 132 090,00 грн
Сторожка Г-2 по вул.Тритузна,168, (33,5 м2) - 14 180,00 грн



Технічні майданчики та проїзди, асфальт (1855 кв.м. бетон, 900 кв. м - асфальт) - 268 640,00 грн
ЦПП(адмін.будів.вул.Тритузна,168), (2498,0 м2) - 1 321 440,00 грн
Інтегральна система відеонагляду адмін.будівля вул.Тритузна 168 - 1 870,00 грн
Кран балка 10 Тон (вул.Тритузна 168) - 80 000,00 грн
Пропускний механізм - 480,0 грн
кондиціонер настінний Wild Wind CS-9HP - 2 400,00 грн
кондиціонер настінний Wild Wind CS-9HP - 2 400,00 грн
Кондиціонер настінний Gorenje - 1 300,0 грн
Проект охоронна сигналізація по вул.Тритузна,168 (1шт) 1,0 грн

1.Адмін.будівля вул.Тритузна,168 (842,5 м2) - 490 250,00 грн
2.Блок-пункт АЛБ-10м3 № 1 - 19 600,00 грн
3.Блок-пункт АЛБ-10м3 № 2 - 19 600,00 грн
4.Блок-пункт АЛБ-10м3 № 3 - 19 600,00 грн
5.Виробнича частина бази вул.Тритузна,168(2660,8 м2) - 1 407 560,00 грн
6.Крита огорожа зовн.частини складу, метал + сітка - 40 340,00 грн
7.Кузня по вул. Тритузная,168, 24 кв.м. - 10 160,00 грн
8.Огорожа бази вул.Тритузна,168, частково бетон, частково сітка, 450 метров - 299 160,00 грн
9.Склад вул.Тритузна,168 (249,7 м2) - 132 090,00 грн
10.Сторожка Г-2 по вул.Тритузна,168, (33,5 м2) - 14 180,00 грн
11.Технічні майданчики та проїзди, асфальт (1855 кв.м. бетон, 900 кв. м - асфальт) - 268 640,00 грн
12.ЦПП(адмін.будів.вул.Тритузна,168), (2498,0 м2) - 1 321 440,00 грн
13.Інтегральна система відеонагляду адмін.будівля вул.Тритузна 168 - 1 870,00 грн
14.Кран балка 10 Тон (вул.Тритузна 168) - 80 000,00 грн
15.Пропускний механізм - 480,0 грн
16.Kондиціонер настінний Wild Wind CS-9HP - 2 400,00 грн
17.Kондиціонер настінний Wild Wind CS-9HP - 2 400,00 грн
18.Кондиціонер настінний Gorenje - 1 300,0 грн
19.Проект охоронна сигналізація по вул.Тритузна,168 (1шт) 1,0 грн

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 4 131 071.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 4 635 000.00 ГРН

Крок аукціону: 41 310.71 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 413 107.10 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Відходи в доходи", код ЄДРПОУ: 441844321.



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з
обмеженою відповідальністю "Відходи в доходи"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 06.07.2021 20:01:30

Переможець торгів: Товариство з обмеженою відповідальністю "Відходи в доходи"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


